证券代码：000883       证券简称：湖北能源       公告编号：2021-002

湖北能源集团股份有限公司

关于变更年审签字会计师的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖北能源集团股份有限公司（以下简称公司）于 2020 年 4 月

28 日召开第八届董事会第四十次会议，审议通过了《关于续聘 2020

年度审计机构的议案》。为保证公司审计工作的连续性，公司续聘信

永中和会计师事务所(以下简称信永中和)为公司 2020 年度的审计机

构，为公司及所属子公司（境内企业）提供 2020 年度报表审计、内

部控制审计及其它相关服务，聘期一年。本议案 2020年 5月 28日经

公司 2019年度股东大会审议通过。具体内容详见公司刊登在《中国

证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）《关于续聘 2020 年度审计机构的公

告》（公告编号：2020-019）。

2020 年 1 月 5 日，公司收到信永中和《关于变更湖北能源集团

股份有限公司 2020 年度财务报表和内部控制审计签字注册会计师的

函》，因原拟签字注册会计师工作变动等原因，经信永中和安排，拟

更换注册会计师柴德平、张勇负责湖北能源集团股份有限公司 2020

年度财务报表及内部控制审计。本次拟变更签字注册会计师基本情况

如下：

1. 柴德平 中国注册会计师证书编号 420000773031

拟签字项目合伙人柴德平，中国注册会计师，1994 年开始从事

注册会计师业务，从事证券业务年限 14 年,至今为 4 家公司提供过

IPO 申报审计、上市公司年报审计和重大资产重组审计等证券业务。

参与或负责过武汉高德红外股份有限公司 IPO和年报、湖北三环股份

有限公司重大资产重组、湖北中航精机科技股份有限公司和湖北能源

集团股份有限公司年报等审计项目。

2. 张  勇   中国注册会计师证书编号 110001590413

拟签字注册会计师张勇，中国注册会计师，2008 年开始从事注

册会计师业务，从事证券业务年限 11年,至今为 3家公司提供过上市

公司年报审计和重大资产重组审计等证券业务。作为项目经理或负责

经理参与或负责过武汉凡谷电子股份公司年报、湖北三环股份有限公

司重大资产重组、湖北能源集团股份有限公司专项审计等审计项目。

本次变更过程中相关工作安排已有序交接，变更事项不会对公司

2020年度财务报表及内部控制审计工作产生影响。

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司董事会

2021年 1月 6日